



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Lütje ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 6. juni _____ 20__14__

Annette Reimer Hansen

dirigent

CVR-nr. 30 17 27 95
982602 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Lütje ApS
Sandagervej 13
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 17 27 95
Stiftet: 19. december 2006
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Reimer Hansen

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 122 tkr. og egenkapitalen pr. 31. december 2013 udgør -2.304 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Selskabet er indtil videre finansieret ved mellemregning med selskabets hovedaktionær.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til dags dato ikke indtrådt forhold af væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttoresultat		115.640	26.974
Personaleomkostninger	1	0	-8.707
Resultat af primær drift		115.640	18.267
Finansielle indtægter		45.477	40.924
Finansielle omkostninger		0	-70.713
Resultat før skat		161.117	-11.522
Skat af årets resultat	2	-39.582	0
Årets resultat		<u>121.535</u>	<u>-11.522</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>121.535</u>	<u>-11.522</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		89.154	10.447
Tilgodehavende selskabsskat		0	68.909
		<u>89.154</u>	<u>79.356</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>93.891</u>	<u>49.342</u>
Likvide beholdninger		<u>194.364</u>	<u>76.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>377.409</u>	<u>205.357</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>377.409</u></u>	<u><u>205.357</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.429.363	-2.550.898
Egenkapital i alt		<u>-2.304.363</u>	<u>-2.425.898</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		37.375	0
Anden gæld		2.644.397	2.631.255
		<u>2.681.772</u>	<u>2.631.255</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>377.409</u></u>	<u><u>205.357</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	<u>0</u>	<u>8.707</u>	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>39.582</u>	<u>0</u>	
Specificeres således:			
Regulering skat, tidligere år	2.207	0	
Aktuel skat	<u>37.375</u>	<u>0</u>	
	<u>39.582</u>	<u>0</u>	
3 Egenkapital			
	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-2.550.898	-2.425.898
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>121.535</u>	<u>121.535</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>-2.429.363</u>	<u>-2.304.363</u>